;

-

(SO

ASSOCTAZIONE ARC A

rendiconto economico 2016
Arca Dei Cani

via nazionale 140
Pilancogno (BS)

entrate

-

attivita tipiche

(costi manutenzione rifugio,

cibo per animali, medicinali

spese veterinarie)

assicurazione

acquisto beni di consumo

spese per part, fiere mercatini
Totale spese

Altre entrate

perdita esercizio

risultato esercizio 2016

posizione liquida fine 2017
Totale in cassa

310,00

ner o ARTE FAARTE FTEY

718,55

1.450,00

3.620,00

1.400,00

7.498,55

4.689,88

7.498,55 I

531,72

1.563,52

1.387,33

(673.90)

8.172,45 |

(673,90) 1



