rendiconto economico 2016 Arca Dei Cani

via nazionale 140 Piancogno (BS)

entrate		
tesseramenti	310,00	
donazioni	718,55	
attività tipiche	1.450,00	
mercatini	3.620,00	
Enti pubblici	1.400,00	
tot	7.498,55	
totale entrate		7.498,55

Spese		
attività tipiche	4.689,88	
(costi manutenzione rifugio,		
cibo per animali, medicinali		
spese veterinarie)		
assicurazione	531,72	
acquisto beni di consumo	1.563,52	
spese per part, fiere mercatini	1.387,33	
Totale spese		8.172,45

Altre entrate		
perdita esercizio risultato esercizio 2016	(673,90)	
posizione liquida fine 2017 Totale in cassa		(673,90)